受文者：嘉義縣政府發文日期：中華民國103年11月11日發文字號：中正清字第1030009799號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：（其他）附件：磨課師課程海報
主旨：本校訂於103年10月至104年1月開設磨課師線上課程，敬請

惠予公告並鼓勵所屬機關員工與民眾踴躍報名參加，請 查

照。

說明：

一、本校獲教育部補助辦理「磨課師課程推動計畫」，製作「易

數邏輯」與「國際人權法律與實務」2門免費課程，擬於103

年10月27日至104年1月12日在Taiwan Life平台授課，選習

者如完成課程規定，將提供空中大學修課證明書。

二、報名網址：http://www.cs.ccu.edu.tw/~csipty/moocs/。

三、報名費用：免費。

四、檢附課程海報1份，如有相關詢問事項，請洽本業務承辦人

黃慧君小姐，電話(05)272-0411分機23149。正本：各直轄市及縣市政府副本：本校清江學習中心

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共1頁

國立中正大學 函地址：62102嘉義縣民雄鄉大學路168號承辦人：方莉婷電話：(05)2720411#15706傳真：(05)2722027電子信箱：admflt@ccu.edu.tw